[image: image1.png]

СОВЕТ
НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	28.03.2014
	№
	04

	О проведении публичных слушаний проекта решения «Об исполнении бюджета Нижнебанновского муниципального образования

Красноармейского муниципального района

Саратовской области за 2013 год»

На основании Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Бюджетного кодекса Российской Федерации ,Устава Нижнебанновского муниципального образования, Совет Нижнебанновского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Провести публичные слушания проекта решения «Об исполнении бюджета

Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области за 2013 год» на  14 апреля 2014 года в :

   - в селе Белогорское  г. в 10-00 в магазине

  -в селе Н-Банновка в 15-00 в СДК
2.  Обнародовать настоящее решение, в соответствии с ранее установленным порядком.
 Глава Нижнебанновского МО:                                   В.Н.Панфилов
 Секретарь Совета :                                                         Е.А.Родина